
（一社）全日本グラススキー連盟（2022年度） 総勘定元帳

2022年度 適用 借方 貸方 残高
2020年度からの繰り越し 3125 3125

5 27 DLWH（会費） 4000 7125 普通預金
6 6 TEAM AKAGI（会費） 65500 72625 普通預金

10 法華嶽(会費) 40500 113125 普通預金
11 中央研修会（リフト代） 2500 110625 普通預金
11 中央研修会（弓野デモ交通費） 32500 78125 普通預金
15 都留（会費、スキー場公認） 127000 205125 普通預金
16 香川（会費） 71500 276625 普通預金
18 都留（会費） 3500 280125 普通預金
23 DLWH（会費） 129000 409125 現金
23 中央研修会（講師交通費） 10000 399125 現金
24 JrWMコーチウェア 12000 387125 現金
27 広島（会費） 70500 457625 普通預金
26 NTC（リフト代） 5000 452625 現金

7 11 DLWH（会費） 2500 455125 現金
11 DLWH【公認用品】 50000 505125 現金
12 切手代 680 504445 現金
13 NGU（会費） 22000 526445 普通預金
14 切手代 120 526325 現金
19 DLWH関西(会費) 28000 554325 現金
19 Jr世界選手権選考会業務委託費 20000 534325 現金
19 NTC業務委託費 20000 514325 現金
20 中尾山（会費） 91000 605325 普通預金
21 法華嶽(会費) 11000 616325 普通預金
21 法華嶽(会費) 2500 618825 普通預金

8 8 チルドレン遠征 100000 518825 現金
9 NTC（リフト代） 4000 514825 普通預金

17 香川（会費） 7500 522325 普通預金
20 中尾山研修会講師交通費 34740 487585 現金
20 公認料（X-RACE) 50000 537585 現金
21 都留研修会講師交通費 10000 527585 現金

9 27 法華嶽(会費) 2500 530085 普通預金
10 1 受取利子 1 530086 普通預金

3 中尾山研修会講師交通費宿泊費 25830 504256 現金
3 検定公認料（中尾山） 30500 534756 現金
3 DLWH（会費） 7000 541756 現金
4 中尾山（会費） 8500 550256 普通預金
8 検定公認料 6000 556256 現金
8 宮崎研修会講師交通費 32840 523416 現金
8 検定公認料（草津） 1000 524416 現金
8 検定公認料（斑尾） 23000 547416 現金

11 全日本選手権技術選手権業務委託費 150000 397416 普通預金
12 名寄ピアシリ（会費） 17500 414916 普通預金
20 特別賛助会員（太陽ホールディングス様） 1000000 1414916 現金

11 29 Jr世界選手権補助 300000 1114916 現金
12 7 斑尾（会費、スキー場公認） 103500 1218416 現金
3 30 FIS登録海外送金 32164 1186252 現金

30 ZOOM契約 28056 1158196 現金
30 E-FAX 23760 1134436 現金
30 通信費 48000 1086436 現金
31 世界選手権補助 835000 251436 普通預金
31 チルドレン遠征補助 250000 1436 普通預金
31 中尾山スキー場公認 70000 71436 現金
31 HP維持管理更新 70000 1436 現金

4 1 受取利子 5 1441 普通預金
次年度へ繰越 1441 0 現金

収入合計 支出合計 差額
2048631 2048631 0


